
UCHWAŁA NR VI/62/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Wieliszew. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465) w związku z § 53 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. 325) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/40/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji Rady Gminy Wieliszew, której zadaniem jest ustalenie prawidłowości kandydowania radnego 
Edwina Zezonia w wyborach samorządowych przeprowadzonych w 2024 roku w związku z pismem 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 czerwca 2024 roku, zmianie ulega treść § 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Zobowiązuje się Przewodniczącego komisji do przedłożenia informacji z prac komisji 
Przewodniczącemu Rady Gminy nie później niż do 29 listopada 2024 roku”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2E0EE5-BA15-4D1A-BE8E-18D24E4E9D9C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością wnikliwego przeanalizowania licznie zgromadzonych w trakcie prac komisji 
dokumentów i wyjaśnień, na podstawie których zostaną poczynione ustalenia, czy radny Edwin Zezoń 
w sposób prawidłowy kandydował w wyborach Samorządowych przeprowadzonych w 2024 roku, niezbędne 
jest wydłużenie terminu do przedłożenia Przewodniczącemu Rady Gminy informacji z prac komisji. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2E0EE5-BA15-4D1A-BE8E-18D24E4E9D9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/62/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


